PREFEITURA MUNICIPAL
 DE LAURO DE FREITAS

AVISO DE CONTRARRAZÕES

PREGÃO PRESENCIAL – Nº 015/2019.

A COPEL torna público o pedido de CONTRARRAZÕES do PREGÃO PRESENCIAL

- Nº 015/2019. Tipo: Menor Preço Global. Objeto: Contratação de empresa para

Fornecimento de Alimentação Escolar, responsável pelo preparo em todas as fases,

manuseio e distribuição, em condições higiênico-sanitárias adequadas, mediante o

fornecimento de todos os gêneros alimentícios e demais insumos, supervisão e mão de

obra para suprir a demanda dos Alunos da Rede Municipal de Ensino desta Prefeitura,

Conforme Termo de Referência e Planilha Discriminativa no Edital. Requisitado Pela

Secretaria Municipal de Educação.  Impetrada pela empresa: LAPTASA – Lemos

Passos Alimentação e Terceirização de Serviços Administrativos Ltda. - Processo

Administrativo - Nº 00243/2020, inteiro teor da mesma encontra-se à disposição dos

interessados na Comissão de Licitação. Fernanda Borges Soares – Pregoeira. Lauro de

Freitas, 08 de janeiro de 2020.

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ZSNN8BFSY1R3001NNTNKZA

Quarta-feira
8 de Janeiro de 2020
4 - Ano VIII - Nº 1588

Licitações